Serie PS   Fuente de alimentación
PS-S1-24-40
Características de rendimiento
Fuente de alimentación de conmutación para el
suministro eléctrico del CPS-M
+
Rango de tensiones de entrada más amplio+
Resistente a cortocircuitos+
A prueba de tensiones de polaridad inversa+
Montaje sobre carril DIN de 35 mm+
Serie PS | PS-S1-24-40 Desde 1/2
Su
je
to
 a
 c
am
bi
os
 té
cn
ic
os
.
Fu
en
te
: w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, E
st
ad
o
12
.0
9.
20
24
Datos técnicos
PS-S1-24-40
Alimentación 230 V AC / ±15 % / 50 Hz
Rendimiento 960 W / 1040 VA
Salida 24 V DC / 40 A
Ondulación residual < 50 mVss
Tipo de protección IP 20
Humedad del aire 5 ... 95 %
Rango de temperaturas -25 °C … +60 °C
Carcasa Metal
An x Al x Pr 140 x 130 x 150 mm
Peso 3,9 kg
N.º art 64.801.99
Serie PS | PS-S1-24-40 Desde 2/2
Su
je
to
 a
 c
am
bi
os
 té
cn
ic
os
.
Fu
en
te
: w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, E
st
ad
o
12
.0
9.
20
24